
HCL nr.44/2007

h44_2007.html[15/12/2018, 00:49:47]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.44
din 26 aprilie 2007

 
cu privire la reorganizarea comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice la nivelul municipiului Câmpulung

Moldovenesc
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 26 aprilie 2007,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 7531/11.04.2007;
- Raportul Serviciului administraţie publică al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 7532/11.04.2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 8 alin. (1) din Legea nr. 60/1991 privind organizarea şi desfăşurarea adunărilor publice, republicată în temeiul art. II din

Legea nr. 31/2004;
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. „a” pct.7, art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,

 
H O T Ă R Ă Ş T E

 
Art.1. Se reorganizează comisia de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice la nivelul municipiului Câmpulung Moldovenesc,

în următoarea componenţă:
- Şerban Gabriel-Constantin, primarul municipiului
- Mândrilă Toader, secretarul municipiului
- Onea Neculai, reprezentantul Poliţiei municipale
- Cristurean Mihai Titus, reprezentantul Secţiei de jandarmi
- Erhan Aristotel, inspector Compartiment situaţii de urgenţă primărie

Art.2. Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.83 din 28
octombrie 2004 cu privire la înfiinţarea comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice la nivelul municipiului Câmpulung Moldovenesc.

Art.3. Secretarul municipiului va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Dunea-Polesciuc Cătălin-Eugen

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr.44/2007


